
DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 12.6.2024 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Střední odborná škola Jarov 
se sídlem Praha 9, Hrdlořezy, Učňovská 100/1, PSČ 190 00 
IČ: 00300268 
DIČ: CZ00300268 
zastoupená Mgr. Miloslavem Janečkem, ředitelem 

(dále jen „Kupující") 
na straně jedné 

a 

MY DVA holding a.s. 
se sídlem Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČ: 25676059 
DIČ: CZ25676059 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném pod u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 5422 
bankovní spojení: 
zastoupená Miroslavem Pszczólkou, předsedou správní rady 

(dále jen „Prodávající") 
na straně druhé 

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý jednotlivě „Smluvní strana") 

tento 

dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 12.6.2024: 
(dále jen tento „Dodatek") 

I. 
Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že dne 12.6.2024 uzavřely kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"), 
jejímž předmětem je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu za podmínek ve Smlouvě 
stanovených věci dle specifikace uvedené v přílohách Smlouvy, tj. v příloze č. 1, kterou tvoří 
Návrh dispozičního řešení, příloze č. 2, kterou tvoří Položkový rozpočet, včetně technické 
specifikace a příloze č. 3, kterou tvoří Návrh barevnosti, a to včetně všech součástí 
a příslušenství (to vše dále též jen „Vybavení"}, a převést na Kupujícího vlastnické právo 
k Vybavení a závazek Kupujícího Prodávajícímu zaplatit za Vybavení dohodnutou kupní cenu. 
Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 17.6.2024. 

1.2 Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení na plnění nadlimitní veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „DODÁVKA ŠKOLNÍHO NÁBYTKU PRO SOŠ JAROV" (dále jen 
,,Veřejná zakázka"), zadávané Kupujícím, jako zadavatelem, v užším řízení dle § 58 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ"). 

1 



1.3 Smluvní strany uzavírají tento Dodatek s ohledem na potřebu úpravy předmětu plnění, tj. 
Specifikace Vybavení, kdy některé položky dle přílohy č. 2 Smlouvy - Položkového rozpočtu 
již Kupující nepotřebuje a některé položky dle přílohy č. 2 Smlouvy - Položkového rozpočtu 
požaduje Kupující nahradit jinými položkami, s jinou specifikací a cenou. Za účelem vypuštění 
a nahrazení některých položek Vybavení dle přílohy č. 2 Smlouvy - Položkového rozpočtu 
a úpravy celkové kupní ceny se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku. 

1.4 Tento Dodatek a změny Smlouvy na základě tohoto Dodatku nepředstavují podstatnou změnu 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy, a to dle§ 222 odst. 4 ZZVZ, neboť se jedná o změny, které 
nemění celkovou povahu Veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro 
nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 1 O% původní hodnoty závazku. 

li. 
Předmět tohoto Dodatku 

2.1 Smluvní strany se dohodly, na změně popisu Vybavení dle přílohy č. 2 Smlouvy- Položkového 
rozpočtu, tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku, kterou tvoří Změnový list č. 1, 
přičemž nebudou Kupujícímu dodány položky označené jako „navigační systém" a o částku 
odpovídající součtu ceny těchto položek bude snížena sjednaná cena, a současně bude 
nahrazena původní položka označená jako „nástěnka textilní" položkou, která je v příloze č. 1 
Změnové listu označena jako „NOVÁ POLOŽKA" a celková sjednaná cena bude dále snížena 
o rozdíl mezi cenou původní položky označené jako „nástěnka textilní" a cenou nové položky. 

2.2 Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedenou změnou Smlouvy dále dohodly, že ust. čl. 5. 
odst. 5.1. Smlouvy se mění tak, že nově zní: 

„5.1. Cena za Vybavení činí 14.012.604,- Kč bez DPH (slovy: čtrnáct milionů dvanáct tisíc 
šest set čtyři korun českých) s tím, že výše DPH činí 2. 942. 646, 84 Kč a cena celkem činí 
16.955.250,84 Kč včetně DPH (dále jen „Cena"). Cena je cenou smluvní a tvoří ji součet 
dílčích cen uvedených v příloze č. 2 Smlouvy - Položkový rozpočet, včetně technické 
specifikace." 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny 
v platnosti. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že jejich níže podepsaní zástupci mají veškerá potřebná oprávnění 
k podpisu tohoto Dodatku. Smluvní strany dále prohlašují, že v případě, vyžadují-li právní 
předpisy či zakladatelská právní jednání, popř. vnitřní předpisy některé ze smluvních stran 
k právnímu jednání obsaženému v tomto Dodatku souhlas či projednání některým z orgánů 
této právnické osoby, byl takový souhlas či projednání zajištěn před podpisem tohoto Dodatku. 

3.3 Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních.stran obdrží 
po jednom. Smluvní strany prohlašují, že nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha č. 1 
- Změnový list č. 1. 

3.4 Smluvní strany dále berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude uveřejněn 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšího předpisu 
(dále jen „zákon o registru smluv"). Uveřejnění tohoto Dodatku podle zákona zajistí Kupující. 
Kupující je oprávněn uveřejnit tento Dodatek v plném znění. 

2 



3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a že tento Dodatek byl uzavřen 
srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. Právní jednání Smluvních stran v tomto Dodatku svým 
obsahem a účelem odpovídá dobrým mravům i zákonu. Na důkaz toho připojují Smluvní strany 
své podpisy. 

V Praze dne . 

Mgr. Miloslav 
Janeček Datum: 2024.06.26 

Střední odborná škola Jarov 
Mgr. Miloslav Janeček, ředitel 

V Praze dne . 

Miroslav 
Pszczólka Datum: 2024.06.28 

MY DVA holding a.s. 
Miroslav Pszczólka, předseda správní rady 

3 


